
*pieejamo krājumu robežās

30.12.2019. – 02.02.2020.
(1.-5. nedēļa)

Piedāvājums spēkā

Esiet mierīgi
Sakārtosim!

Versija 01 I 2020 MEGA
PARTY



Izmantojums:

• Basic Line mazā kārba 500 ml: lieciet 
tajā ogas, sēnes, rīvētu sieru, salātu 
sastāvdaļas, pāri palikušo ēdienu, 
sviestmaizes pildījumu vai mājās 
gatavotas mērces.

• Basic Line vidējā kārba 1,2 l: lieciet 
tajā mazākas salātu porcijas, dārzeņus, 
augļus, gaļu.

• Basic Line lielā kārba 2,5 l: lieciet tajā 
vistas spārniņus, sagrieztus augļus un 
dārzeņus, makaronu salātus, sautējumus, 
kārtainās sviestmaizes, desas.

• Basic Line XL kārba 5 l: lieciet tajā 
nesadalītu cāli, cepeti, gabalos sagrieztu 
gaļu, kūkas, dārzeņu salātus, grilam 
sagatavotos produktus, uz iesmiņiem 
sadurtas uzkodas ar augļiem vai gaļu.

Galveno īpašību pārskats

• Svaigas un krāsainas 
glabāšanas kārbas  
(liekamas arī ledusskapī)

• Viegli atveramas, turot aiz  
lielās aizķeres

• Tukšas kārbiņas būs ērti  
glabāt, jo mazākās ideāli 
ietilpst lielākajās

Droši lieciet visu nepieciešamo Basic Line kārbās, lai 
virtuves skapīši un atvil ktnes būtu sakārtotas. G labājiet 

tajās sauso pārtiku vai nepārtikas produktus.
PIRMS

PĒC



Basic Line 5 l
pieejama tikai
KOMPLEKTĀ

500 ml 13,7 x 11,2 x 6,4 cm 
1,2 l  16,5 x 17 x 8,1 cm 
2,5 l  19,9 x 21,3 x 9,5 cm 
5 l  25 x 26,4 x 11,2 cm 

1. Basic Line mazā kārba 500 ml
SS200105   7,50 €
2. Basic Line vidējā kārba 1,2 l
SS200106   9,50 €
3. Basic Line lielā kārba 2,5 l
SS200107   12,50 €

1.

Basic Line KOMPLEKTS:
1. Basic Line mazā kārba 500 ml (1 gab.)
2. Basic Line vidējā kārba 1,2 l (1 gab.)
3. Basic Line lielā kārba 2,5 l (1 gab.)
4. Basic Line XL kārba 5 l (1 gab.)
SS200108

29,50€

MEGA
PARTY

Aizņem minimālu vietu

2.

3.

4.



Atrodiet trauku skapītī visu nepieciešamo ātri...

... padariet tā saturu labi pārredzamu...
... ieraugiet un paņemiet nepieciešamo bez piepūles!

Universālās burkas 1,5 l izmērs ir ideāli piemērots 
daudzveidīgam izmantojumam — izmantojiet 
glabāšanai, kā iesaiņojumu un dekoratīvu trauku 
mitriem un sausiem produktiem. Ņemiet to līdzi uz 
tirgu, lai iegādātos sveramus vai lejamus produktus.

Veiciet pasūtījumu  
vismaz 50,00 € vērtībā  

un iegādājieties
Universālo burku 1,5 l

par īpašu cenu!

Universālā burka 1,5 l
PP200101

9,90€



MEGA
PARTY

1. Ovālā kārba 1, 500 ml
SS200109   6,50 €
2. Ovālā kārba 2, 1,1 l
SS200110   7,90 €
3. Ovālā kārba 3, 1,7 l
SS200111   9,90 €
4. Ovālā kārba 4, 2,3 l
SS200112   12,90 €

Ovālo kārbu KOMPLEKTS:
Ovālā kārba 1 (2 gab.)
Ovālā kārba 2 (3 gab.)
Ovālā kārba 3 (2 gab.)
Ovālā kārba 4 (1 gab.)
SS200113

49,40€

1.

2.

3.

4.

69,40 €

Ietaupiet 
20,00 €



Un varam derēt, ka turpināsiet to darīt līdz pat gada beigām

Šodien pēc pamošanās pagatavojiet sev ātras brokastis!

Ietaupiet 
20,00 €

Maizes kaste BreadSmart
bez dēlīša
SS200119 

39,90€
59,90 €

27,5 x 39,5 x 19,5 cm



Un varam derēt, ka turpināsiet to darīt līdz pat gada beigām

Šodien pēc pamošanās pagatavojiet sev ātras brokastis!
MEGA

PARTY

1,5 l  
24 cm ø x 8 cm

Sarkanā sadales dēlīša komplekts 
Sadales dēlītis
Dārzeņu nazis
SS200116   19,90 €

Tirkīzkrāsas sadales dēlīša komplekts
Sadales dēlītis
Dārzeņu nazis
SS200115   19,90 €

Izņemiet salami no trauka salami
glabāšanai un sagrieziet to uz
sadales dēlīša.

Griešana un kapāšana ir tik 
 lieliska ar šiem krāsainajiem dēļiem 
 un nažiem. Jūsu dārzeņi būs gatavi 
vienā acumirklī.

Iespaidīgs
izskats ar
minimālām pūlēm!

Trauks salami glabāšanai
SS200118   7,50 €

Želejas forma
SS200121   14,90 €

Sadales dēlītis: 26 x 17,5 cm
Dārzeņu nazis: 20 cm

27,6 x 9,2 x 7,9 cm 



Valentīna dienas komplekts 
EcoPure2 pudele 750 ml 
Kārbiņa Austere mini (2 gab.) 
SS200401

10,50€

9,7 x 8,5 x 5,2 cm 

Valentīna dienas komplekts   
ir pieejams tikai  

no 20. janvāra līdz  
2. februārim  

(4.–5. nedēļa)

Dāvā mīlestību, ko ik dienas var paņemt līdzi

Cubix kārbu komplekts Disney Valentine: 
Cubix kārba Disney Valentine 650 ml 
Cubix kārba Disney Valentine 1 l 
Cubix kārba Disney Valentine 1,8 l 
SS200117

22,50€

©Disney Visit www.disney.com

pārsteidziet kādu ar jauku 
brīnumkārbiņu, lai viņš 
zinātu, cik jums viņš ir 
svarīgs. Tajā ir vieta arī 
slepenai zīmītei.



MEGA
PARTY

Ledusskapja kārba
650 ml (3 gab.)
SS200127
15,00 €
Pēdējoreiz pārdošanā bija 
oktobrī par 17,80 €

Ledusskapja kārba
650 ml (1 gab.)
SS200126
7,50 €
Pēdējoreiz pārdošanā bija 
oktobrī par 8,90 €

Tikai 1. nedēļā.
* piedāvājums 

ir limitētā 
daudzumā

Family On-The-Go
komplekts ir  

pieejams tikai
no 6. janvāra

līdz 19. janvārim
(2.-3. nedēļa)Family On-The-Go komplekts

Trio 600 ml (3 gab.)
EcoPure 750 ml (3 gab.)
SS200201

3 par  
2 cenu

33,00€
49,40 €



1. Warmie-Tup 2,25 l (ar caurduri)
28,3 x 24,5 x 13,9 cm 
SS200101   24,90 €

2. Warmie-Tup 3,25 l
28,3 x 24,5 x 17,4 cm
SS200102   29,90 €

3. Warmie-Tup 1,3 l
28,3 x 24,5 x 10,7 cm 
SS200103   22,90 €

Warmie-Tup komplekts Nr 1:
4. Warmie-Tup 2,25 l
3. Warmie-Tup 1,3 l
SS200124   44,00 €

Warmie-Tup komplekts Nr 2:
1. Warmie-Tup 2,25 l
2. Warmie-Tup 3,25 l
SS200125   49,50 €

Warmie-Tup pilns komplekts:
1. Warmie-Tup 2,25 l
2. Warmie-Tup 3,25 l
3. Warmie-Tup 1,3 l
4. Warmie-Tup 2,25 l
SS200104

83,50€

1.

3.

2.

4.

Šiem mūsdienīgajiem servēšanas traukiem ir izolējoša dubultā sieniņa,  
kas ilgāk saglabā ēdiena temperatūru — gan siltiem, gan aukstiem ēdieniem.



1.

2.

MEGA
PARTY

Chefseries BBQ Knaibles 
SS200122   19,90 €
* piedāvājums ir limitētā daudzumā

Ietaupiet 
30,00 €

UltraPro 3,5 l 
komplekts: 
1. UltraPro 3,5 l
2. UltraPro vāks 800 ml
SS200120 

62,80€
92,80 €

PAPRIKĀS SAUTĒTS
PIENA JĒRS AR
MANZANILLA OLĪVĀM

SASTĀVDAĻAS
• 1 dzeltenā papirka, sagriezta 3 cm 

platās strēmelēs
• 1 sarkanā papirka, sagriezta 3 cm 

biezās strēmelēs
• smalkās ripiņās sagriezts sarkanais 

sīpols
• 1 ēd. k. sarkanā vīna etiķa
• ¼ tases olīveļļas
• jūras sāls un drupināti
• melnie pipari pēc garšas
• 800 g iepakojums ar jēra siteni
• ½ tases Manzanilla olīvas
• 2 anšovu filejas
• 2 ķiploka daiviņas
• ¾ ēd. k. kapāta svaiga rozmarīna
• 1 ēd. k. kapātu svaigu pētersīļu
SERVĒŠANAI
• Kraukšķīga maize

Sagatavošanas laiks: 10 min.
Gatavošanas laiks: 25-35 min.

GATAVOŠANA

1. Uzkarsējiet cepeškrāsni 
līdz 180°C.
2. Lieciet papriku un sīpolus
UltraPro™ traukā. Uzlejiet 
etiķi un tējkaroti olīveļļas
uz trauka satura. Pārkaisiet 
ar sāli un pipariem. Lieciet 
virsū vāku un gatavojiet 
mikroviļņu krāsnī ar lielu 
jaudu 10 minūtes.
3. Tikmēr uz vidēji lielas 
liesmas apcepiet jēru, līdz 
tas kļūst brūns.
4. Lieciet jēru pie paprikas, 
un olīvām.
5. Cepiet jēru krāsnī bez 
vāka 15 minūtes vai pēc 
saviem ieskatiem.

6. Nelielā blenderī vai piestā
no atlikušās eļļas, anšoviem, 
ķiplokiem
un rozmarīna pagatavojiet
marinādi.
7. Izņemiet jēru no krāsns 
un nolieciet malā uz 
10 minūtēm, sagrieziet 
gabalos. Lejiet marinādi uz 
gaļas gabaliem, uzkaisiet 
pētersīļus un samaisiet.
8. Pasniedziet ar kraukšķīgu 
maizi.Tikai 

1.nedēļā.*



Dārgās namamātes, īpašas dāvanas un piedāvājumi tikai Jums!
Šomēnes jūs varat izvēlēties savas dāvanas!

Paldies dāvana 
Ja prezentācijā apgrozījums
ir 100 EUR, tad namamāte saņem:
Elegance maizes trauks
TG200101

1. līmenis 
Ja prezentācijā apgrozījums
ir 200 EUR, tad namamāte saņem:
Elegance bļoda 2,3 l
Elegance bļoda 1,5 l
HG200101
un
Paldies dāvana
(TG200101 vai 50% atlaidi
vienam produktam no kataloga)

2. līmenis 
Par 2 jaunām prezentācijām
un apgrozījuma līmeni 300 EUR
namamāte saņem:
Elegance bļoda 3,2 l
Elegance bļoda 2,3 l
Elegance bļoda 1,5 l
HG200102
un
Paldies dāvana
(TG200101 vai 50% atlaidi
vienam produktam no kataloga)



Dārgās namamātes, īpašas dāvanas un piedāvājumi tikai Jums!
Šomēnes jūs varat izvēlēties savas dāvanas!

Paldies dāvana 
Ja prezentācijā apgrozījums
ir 100 EUR, tad namamāte saņem:
Mini Eco pudelīšu KOMPLEKTS:
Kārba Austerīte
EcoPure 90 ml (3 gab.)
TG200102

1. līmenis 
Ja prezentācijā apgrozījums
ir 200 EUR, tad namamāte saņem:
Speedy Mando rīve
Sadales dēlis
HG200103
un
Paldies dāvana
(TG200102 vai 50% atlaidi
vienam produktam no kataloga)

2. līmenis 
Par 2 jaunām prezentācijām
un apgrozījuma līmeni 300 EUR
namamāte saņem:
Speedy Chef 1,25 l
Speedy Mando rīve
HG200104
un
Paldies dāvana
(TG200102 vai 50% atlaidi
vienam produktam no kataloga)

MEGA
PARTY

V ienmēr ir patīkami,  
ja jums pie rokas ir kaut 
kas ērts, un kas gan var 
būt vēl ērtāks kā Mini 
Eco Bottle komplekts?

JAUNUMS



Dārgās namamātes,
Šomēnes jums tiek dota pārsteidzoša iespēja!

3. līmenis 
Par 2 jaunām prezentācijām
un apgrozījuma līmeni 550 EUR
namamāte saņem:
Speedy Chef 1,25 l
Speedy Mando rīve
Elegance bļoda 1,5 l
Elegance bļoda 2,3 l
Elegance bļoda 3,2 l
HG200105
un
Paldies dāvana
(TG200101 vai TG200102 vai
50% atlaide vienam produktam  
no kataloga)

SPEEDY CHEF
pārāk labs, lai būtu...  
tikai viens!
Taču ne pārāk labs, lai būtu patiesība. 
Jo Speedy Chef ir īsts un tam ir divi 
ātrumi, tādēļ ar to var pagatavot arī 
mīklu. Sakuls vieglus maisījumus 
pirmajā ātrumā, un tiks galā ar biezāku 
konsistenci otrajā.

Izmēģiniet mūsu visu laiku vienkāršāko 
fadža recepti, kas pagatavota ar  
Speedy Chef un ir atrodama mūsu  
tīmekļa vietnē:
www.tupperware.lv
Gatavs 10 minūšu laikā!

Šai ierīcei nav vajadzīga
elektrība!



MEGA
PARTY

Pateicamies par lielās 2020.  
gada balles rīkošanu!
Februārī atnāciet uz mūsu tikšanos, kurā mēs suminām 
savas namamātes un piedalāmies bingo spēlē. Jūs varat 
pat vinnēt dažas izcilas balvas:

Picas nedēļa

Draudzības nedēļa

Kēksiņu nedēļa

“Viss rozā” nedēļa

Ielūgums 2 personām

Ielūgums 2 personām

Ielūgums 2 personām

Ielūgums 2 personām

Datums:

Vieta: 

Kontaktinformācija:

Datums:

Vieta: 

Kontaktinformācija:

Datums:

Vieta: 

Kontaktinformācija:

Datums:

Vieta: 

Kontaktinformācija:

N
ED

ĒĻ
A 

N
ED

ĒĻ
A    

N
ED

ĒĻ
A    

N
ED

ĒĻ
A    

6

7

8

9



Daudzveidīgs izmantojums mājās
Tupperware Sauso produktu kārbu var izmantot virtuvē, vannas istabā, darbnīcā, mājas 

birojā un veļas telpā, un tajā varat glabāt pārtikas produktus, rokdarbus, biroja piederumus 
vai vannas istabas piederumus.

18 cm kvadrāts x 20,5 cm augstumā

V iegli atverams
pilnībā caurspīdīgs 

vāks

MEGA
PARTY

Sauso produktu kārba 4 l
SS200114

17,90€

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši produkti 
tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā produktu 
krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2020 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

konsultanta zīmogs

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv


